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Hauptsponsoren 
 

 
Raiffeisenbank Sense-Oberland 
 
 

Honda-Garage  
BIELMANN AG Rechthalten 
 
 

dipius, trade & logistics, Givisiez 
 
 

Edorex Informatik AG, Rechthalten 
 

 

Commerce de fer fribourgeois SA, Freiburg  
 
 

Groupe E, Freiburg 
 
 

VEROFIT Ernährung mit System 
Marro Rudolf Plaffeien 
 
 

Detaillist Migros,  
Bächler Josef, Alterswil 
 
 

Biomarkt Tafers 
K. + B. Stritt-Schafer  
 
Orthopädie R. Rüffieux, Freiburg  
 
 

MAHU-Sport, Plaffeien  
 
 

 



Das OK des Geländelaufes und der TSV Rechthalten dankt 
allen Sponsoren und Gönnern recht herzlich für die 

grosszügige Unterstützung. 
 

Hauptsponsoren: 
- Raiffeisenbank Sense-Oberland  
- VEROFIT, Ernährung mit System, Rudolf Marro, Plaffeien  
- Commerce de fer fribourgeois SA, Freiburg 
- dipius, trade & logistics, Givisiez 
- Groupe E, Freiburg 
- Edorex Informatik AG, Elmar Isler, Rechthalten 
- Detaillist Migros, Bächler Josef, 1715 Alterswil  
- Karl Stritt, Biomarkt, Hubel, Tafers  
- Honda-Garage, Bielmann AG, Rechthalten 
- Orthopädie R. Rüffieux, Freiburg  
- MAHU-Sport, Plaffeien  

 
Sponsoren:  

- Alder + Eisenhut AG, Ebnat Kappel 
- Allianz -Versicherungen, Neuhaus Herbert, Rechthalten 
- Andreygroup AG, Bonnefontaine 
- AR Bauten GmbH, St. Antoni   
- Arnold Bertschy AG, Stall- und Hofeinrichtungen, Guschelmuth 
- Bächler Paul AXA Winterthur, Rechthalten 
- Bäckerei Julmy, Sandra Julmy, Rechthalten 
- Baechler Sonnen- und Wetterschutz, Baechler Urban Rechthalten 
- BAERISWYL AG, Dach - Fassaden - Spengelerei Plaffeien 
- Beat Baersiwyl, Architekten, Alterswil 
- Bapst Gérard, Metallbau, Ependes 
- Beatrice und Mario Molinari, Rechthalten 
- Cash Hôtel Service SA, Bielmann Ivo, Givisiez 
- Camping Gaz (Schweiz) AG, Givisiez 
- D. Julmy AG, Schreinerei – Zimmerei, Rechthalten 
- DIE Post, Generaldirektion Bern 
- Duens Gerüstbau AG, Stefan Brülhart Düdingen 
- Fasel-Piller AG, Sanitär - Bedachungen, Plaffeien 
- Fillistorf Farben, Freiburg - Tentlingen 
- Fleisch und Brau, Patrick Jenny, St. Ursen 
- Fontana + Söhne GmbH, Malergeschäft, Giffers 
- Foto Ueli, Ueli Künsch St.Silvester 
- Garage Raemy Josef, Brünisried  



Sponsoren(Fortsetzung):  
- Garten- und Tiefbau, Schafer Roland GmbH, Giffers  
- Geneux Dancet, Freiburg 
- Gravo Service, André Lüthi, Freiburg 
- Horner Reisen AG, Tafers 
- Rotzetter AG, Schreinerei, Fensterbau, Rechthalten 
- Käserei Eichholz, Fam. J. + E. Wolhauser 
- KAISEREGG-BAHNEN, Schwarzsee 
- Kolly Dominik, Gerüstbau GmbH, Giffers 
- Lauper Metallbau AG, Plaffeien 
- LANDI Sense-Oberland, Marcel Bielmann,Rechthalten  
- Lehmannvision TV-VIDEO-HIFI, Düdingen 
- Marcel Boschung AG, Matran / Schmitten 
- Marro's Cheeslädeli, Rechthalten 
- Migros Neuenburg-Freiburg 
- Morand-Frères SA, Alfons Jungo, Rechthalten  
- Nydegger Beat, Rolladen - Storen, Schwarzsee 
- Perler AG, Hoch- und Tiefbau, Wünnewil - Tafers  
- Raemy Franz-Peter, Garage-Carrosserie, Boden, St. Ursen 
- Raemy Hoch und Tiefbau AG, Plaffeien  
- Renobau Zahno, Heitenried 
- Rest. zum brennenden Herzen, Philipona Patrick,Rechthalten  
- Restaurant-Pizzeria Sternen,Yi Ning und Larry, Rechthalten 
- Restaurant Genghis Khan,  Belfaux 
- Riedo Clima AG, Düdingen 
- Riedo Gallus AG, Möbel - Küche, Tafers 
- rofo AG, Kleinbösingen 
- Schlossmatt-Garage, Muggli Richard, St. Ursen 
- Schöpfer & Egger AG, Sanitär, Tafers 
- Schweizerische Mobiliar, Roland Neuhaus, Rechthalten 
- Scott Sports SA, Granges-Paccot 
- se light-management, Patrick Piller Rechthalten 
- Solbad & Spa Schönbühl, Schönbühl/Bern 
- Télé Anzère SA, Anzère 
- Trend Reha AG, Marius Marro, Rechthalten 
- Vonlanthen & Moser, Bauservice GmbH, St. Ursen 
- Villars Maître Chocolatier SA, Fribourg 
 
Bitte berücksichtigen Sie bei Ihren Einkäufen und 

Arbeitsvergaben unsere Sponsoren. 



Rangliste - Resultat  - Rechthalten - 18.10.2015 - 30. Geländelauf

Pfüderi Mädchen U06W  -  Mini Filles U06W  ( KAT  28 ) 250 m
0:01:09.4Marty Jaël 2010 Schmitten 1
0:01:10.4Piller Sophie 2010 Plaffeien 2
0:01:16.2Bucher Lynn 2010 Tafers 3
0:01:16.9Reidy Sari 2010 Schmitten 4
0:01:17.5Jenny Ann-Sophie 2010 TV St.Ursen 5
0:01:18.7Schaller Layana Naima 2010 Wünnewil 6
0:01:24.1Vonlanthen Jana 2010 Alterswil 7
0:01:25.3Hasler Melina 2011 Oberschrot 8
0:01:28.5Aeby Alina 2010 TV St.Ursen 9
0:01:30.3Zbinden Malia 2010 TV St.Ursen 10
0:01:32.8Joray Valentine 2011 Rechthalten 11
0:01:34.8Zurkinden Rahel 2011 Rechthalten 12
0:01:35.3Rauber Nora 2011 Rechthalten 13
0:01:37.8Bächler Elina 2011 Rechthalten 14
0:01:39.7Zumwald Anina 2011 Schmitten 15
0:02:05.4Aeby Luisa 2012 TV St.Ursen 16
0:02:18.0Dober Luisa 2012 Schmitten 17

Pfüderi Knaben U06M  -  Mini Garçons U06M  ( KAT  27 ) 250 m
0:01:01.5Raemy Julian 2010 TV Alterswil 1
0:01:04.5Jungo Léon 2010 Rechthalten 2
0:01:06.5Mauron Nelio 2010 TSV Düdingen 3
0:01:09.9Wegmann Aiden 2010 TV St.Ursen 4
0:01:10.5Dubach Silas 2010 St. Ursen 5
0:01:12.7Zbinden Leandro 2010 Giffers 6
0:01:13.6Zosso Kilian 2010 St. Silvester 7
0:01:15.3Rotzetter Jocelyn 2011 Romont 8
0:01:19.7Aeby Noah 2010 TV St. Ursen 9
0:01:21.3Moser Louis 2010 Rechthalten 10
0:01:22.2Thomas Ben 2010 Rechthalten 11
0:01:24.5Bongard Juan 2011 MAHU 12
0:01:29.9Wegmann Dion 2011 TV St.Ursen 13
0:01:32.2Poffet Lukas 2010 Rechthalten 14
0:01:34.8Aeby Jim 2012 TV St.Ursen 15
0:01:36.2Imgrüth Donan 2011 SC Plasselb 16
0:01:36.8Werro Cédric 2011 Schmitten 17
0:01:39.9Jenny Fabio 2012 Team Mahu 18
0:01:51.7Vonlanthen Livio 2012 Alterswil 19
0:02:08.7Vonlanthen Levin 2012 Alterswil 20
0:02:44.2Werro Lionel 2013 Schmitten 21
0:02:56.5Zurkinden Dario 2013 Rechthalten 22

Schülerinnen D U08W  -  Ecolières D U08W  ( KAT  26 ) 500 m
0:01:55.6Mauron Aliya 2008 TSV Düdingen 1

18.10.2015 15:59 1 / 7



Rangliste - Resultat  - Rechthalten - 18.10.2015 - 30. Geländelauf

0:02:04.4Blum Lauriane Elena 2008 TV Alterswil 2
0:02:06.3Montel-Cambou Amelie 2008 LA Plaffeien 3
0:02:08.3Jenny Laura 2009 Team Mahu 4
0:02:10.3Bapst Livia 2008 LA Plaffeien 5
0:02:11.8Rotzetter Lucile 2008 Romont 6
0:02:12.8Kolly Lucy 2008 TV Alterswil 7
0:02:14.5Baumann Jael 2008 LA Plaffeien 8
0:02:19.0Nydegger Sofia 2008 TSV Rechthalten 9
0:02:19.6Pauchard Lara 2009 TV Bösingen 10
0:02:20.0Linder Sara 2009 TSV Rechthalten 11
0:02:21.5Bapst Ilona 2008 TSV Rechthalten 12
0:02:22.4Raemy Yaelle 2008 TV Alterswil 13
0:02:23.2Brülhart Noé 2009 TV St.Ursen 14
0:02:30.9Marro Cloe 2009 Oberschrot 15
0:02:37.2Kolly Romy 2009 TV Alterwil 16
0:02:37.9Julmy Lelia 2009 Rechthalten 17
0:02:40.4Huber Lucy 2008 Hellbrothers 18
0:02:41.9Fischer Lynn Sophie 2009 TV Wünnewil 19
0:02:47.0Vonlanthen Alexandra 2009 TV St.Ursen 20
0:02:49.0Steiner Sophie 2009 Jugi Ueberstorf 21
0:02:52.8Kolly Sophie 2009 TV St. Ursen 22
0:04:41.2Vollenwyder Valentine 2009 Rechthalten 23

Schüler D U08M  -  Ecoliers D U08M  ( KAT  25 ) 500 m
0:01:57.7Schaller Emilio 2008 Sportklub Düdingen 1
0:01:59.5Niederberger Marvin 2008 LA Plaffeien 2
0:02:00.7Baeriswyl Elia 2009 Tafers 3
0:02:02.4Rotzetter Lenny 2009 Giffers 4
0:02:03.0Romanens Hugo 2008 CA Gibloux Farvagny 5
0:02:10.1Schaller Nahel 2008 TV Wünnewil 6
0:02:12.1Bongard Tiemo 2009 Mahu 7
0:02:13.2Jungo Elia 2008 LA Plaffeien 8
0:02:16.7Currat Ylann 2009 Giffers 9
0:02:17.6Zbinden Dominic 2008 Giffers 10
0:02:18.6Bapst Olivier 2008 LA Plaffeien 11
0:02:20.6Wenger Yanick 2008 Jugi Ueberstorf 12
0:02:23.8Jenny Levin 2008 TV St.Ursen 13
0:02:27.3Zosso Silvan 2008 St. Silvester 14
0:02:28.2Haenni Jari 2009 Rechthalten 15
0:02:29.6Bertschy Yannic 2008 Giffers 16
0:02:30.3Neuhaus David 2009 TSV Rechthalten 17
0:02:39.2Spicher Joël 2008 Jugi Ueberstorf 18
0:02:41.6Bächler Janik 2009 Rechthalten 19
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Rangliste - Resultat  - Rechthalten - 18.10.2015 - 30. Geländelauf

Schülerinnen C U10W  -  Ecolières C U10W  ( KAT  24 ) 1 km
0:03:42.0Zumwald Laurine 2006 TV Wünnewil 1
0:03:45.6Betticher Léane 2006 TSV Rechthalten 2
0:03:49.3Rotzetter Eline 2006 TSV Rechthalten 3
0:04:01.0Romanens Marie 2007 CA Gibloux Farvagny 4
0:04:05.8Gugler Riana 2007 TSV Rechthalten 5
0:04:07.7Currat Mélia 2006 Giffers 6
0:04:15.1Burri Cécile 2006 Jugi Ueberstorf 7
0:04:17.2Remund Hannah 2006 Jugi Ueberstorf 8
0:04:25.3Zbinden Irina 2007 TSV Rechthalten 9
0:04:34.1Ricca Victoria 2007 TSV Düdingen 10
0:04:36.7Bielmann Noémie 2007 TSV Rechthalten 11
0:04:58.8Schmutz Aline 2006 Jugi Ueberstorf 12

Schüler C U10M  -  Ecoliers C U10M  ( KAT  23 ) 1 km
0:03:42.2Ritschard Lorin 2006 TV Wünnewil 1
0:03:46.7Vogt Noe 2007 Schmitten 2
0:03:49.1Baumann Jan 2006 BSO Plaffeien 3
0:03:59.6Kaeser Livio 2006 TSV St. Antoni 4
0:04:01.5Schuwey Nevio 2007 TSV Rechthalten 5
0:04:02.4Marro Manoa 2007 Oberschrot 6
0:04:03.1Bapst Marco 2006 TSV Rechthalten 7
0:04:04.0Montel-Cambou Jérémie 2006 Plaffeien 8
0:04:06.4Julmy Loris 2006 Rechthalten 9
0:04:14.8Spicher Sven 2006 TV Wünnewil 10
0:04:19.4Guillebeau Nevio 2006 LAT Sense 11
0:04:20.2Jungo Max 2007 Rechthalten 12
0:04:20.8Guillebeau Elias 2006 LAT Sense 13
0:04:31.1Neuhaus Alfons 2007 TSV Rechthalten 14
0:04:35.3Steiner Fabian 2007 Jugi Ueberstorf 15
0:04:37.2Schuwey Alain 2006 TV  St. Ursen 16
0:05:15.2Kolly Antoine 2007 TV St. Ursen 17

Schülerinnen B U12W  -  Ecolières B U12W  ( KAT  22 ) 2 km
0:07:40.2Lüthi Tamara 2004 TSV Gurmels 1
0:07:45.4Hayoz Jasmin 2005 TSV Rechthalten 2
0:07:46.5Horner Bianka 2005 Stade Genève 3
0:07:50.4Piller Sue 2005 TSV Rechthalten 4
0:07:51.8Vogt Lisa 2004 TV Wünnewil 5
0:08:13.0Huber Anouk 2005 TSV Rechthalten 6
0:08:26.0Jungo Rafaela 2004 TSV Rechthalten 7
0:08:34.4Blum Alina 2005 TV Alterswil 8
0:08:46.5Buchs Salome 2004 TSV Rechthalten 9
0:08:57.4Eggertswyler Alessia 2005 TSV Rechthalten 10
0:09:24.8Zwahlen Amy 2004 Jugi Ueberstorf 11
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Rangliste - Resultat  - Rechthalten - 18.10.2015 - 30. Geländelauf

0:09:25.3Burri Agathe 2004 Jugi Ueberstorf 12
0:09:59.4Bielmann Joëlle 2005 TSV Rechthalten 13

Schüler B U12M  -  Ecoliers B U12M  ( KAT  21 ) 2 km
0:06:59.2Feyer Joël 2005 LA Plaffeien 1
0:07:06.6Zumwald Noé 2004 TV Wünnewil 2
0:07:23.7Santos Tiago 2004 CA Portugais Fribourg 3
0:07:25.0Schuwey Leandro 2004 TSV Rechthalten 4
0:07:30.2Folly Yannis 2004 TSV Düdingen 5
0:07:39.4Guillebeau Noel 2004 TSV Düdingen 6
0:07:39.9Brügger Timon 2005 TSV Rechthalten 7
0:08:09.1Santos Ricardo 2005 CA Portugais Fribourg 8
0:08:24.9Niederberger Lenny 2005 TSV Rechthalten 9
0:09:46.8Rappo Chris 2005 Schmitten 10

Schülerinnen A U14W  -  Ecolières A U14W  ( KAT  20 ) 2 km
0:06:57.2Brügger Samira 2002 TSV Rechthalten 1
0:07:54.1Grand Livia 2002 TSV Gurmels 2
0:08:04.2Kolly Marian 2003 TSV Rechthalten 3
0:08:11.2Eggertswyler Magali 2002 TSV Rechthalten 4
0:08:39.7Neuhaus Elena 2002 TSV Rechthalten 5
0:08:41.3Andrey Laura 2003 TSV Rechthalten 6
0:08:45.5Leuthardt Melanie 2003 TSV Rechthalten 7
0:09:02.0Wittwer Janine 2003 TSV Rechthalten 8

Schüler A U14M  -  Ecoliers A U14M  ( KAT  19 ) 2 km
0:06:51.6Folly Tizian 2002 TSV Düdingen 1
0:07:09.2Zbinden Noel 2003 TSV St. Antoni 2

Mädchen B U16W  -  Cadettes B U16W  ( KAT  18 ) 3.5 km
0:14:46.3Horner Samylla 2001 Stade Genève 1
0:17:19.3Züger Chloé 2001 FSG Estavayer-le-Lac 2

Jugend B U16M  -  Cadets B U16W  ( KAT  17 ) 3.5 km
0:12:46.7Rotzetter Marc 2000 TSV Rechthalten 1
0:12:51.6Boschung Neal 2000 SC Plasselb 2
0:14:13.3Broch Jens 2000 FC Sense-Oberland 3
0:16:07.4Neuhaus Fabian 2001 TSV Rechthalten 4
0:20:20.6Andrey Steve 2000 SC Plasselb 5

Jugend A U18M  -  Cadets A U18M  ( KAT  15 ) 3.5 km
0:12:40.8Ayrey Jach 1998 TSV Düdingen 1

Kurzstrecke Damen  -  Parcours réduit Dames  ( KAT  14 ) 5.1 km
0:22:27.0Carvalho Conceicao 1973 CA Portugais Fribourg 1
0:24:42.7Klaus Daniela 1991 TSV Rechthalten 2
0:27:29.2Herren Esther 1968 TV Bösingen 3
0:32:49.5Gutzwiler Gina 1987 Freiburg 4
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Rangliste - Resultat  - Rechthalten - 18.10.2015 - 30. Geländelauf

0:37:15.6Füri Miriam 1973 Heitenried 5

Kurzstrecke Herren  -  Parcours réduit Messieurs  ( KAT  13 ) 5.1 km
0:17:34.3Baghin Fabio 1984 Trilogie Running Team 1
0:18:19.4Huber Erich 1981 LAT Sense 2
0:19:15.6Sturny Florian 1982 LAT Sense 3
0:22:15.6Santos Celestino 1955 CA Portugais Fribourg 4
0:25:03.6Friedrich Lukas 1971 Team Nutrilite 5
0:25:31.2Egger Patrick 1986 FC Rechthalten 6
0:26:20.8Poffet Marco 1986 Tafers 7
0:32:50.1Schaaf Bernhard 1973 Düdingen 8
0:32:50.6Bays Michel 1975 Rechthalten 9
0:37:16.1Baumgartner Sandro 1973 Heitenried 10

Slowrun-Fun-Walking  -  -  ( KAT  12 ) 5.1 km
0:39:11.3Burri Beatrice 1971 Rechthalten
0:43:39.4Fasel Imelda 1965 Rechthalten
0:43:23.5Fasel - Bächler Bernadette 1962 Düdingen
0:39:09.1Franke Yvonne 1973 Düdingen
0:43:41.3Jungo Elisabeth 1941 Rechthalten
0:39:08.8Rufener Marita 1964 Worb
0:43:48.8Spicher Elisabeth 1972 TSV Rechthalten
0:39:11.8Zahno Cecile 1969 Rechthalten

Juniorinnen U20W  -  Juniores U20W  ( KAT  11 ) 5.1 km
0:23:28.6Nietlispach Livia 2001 TSV Rechthalten 1
0:23:44.0Ziller Daniela 1998 TSV Rechthalten 2
0:24:21.9Jungo Milena 1998 Oberschrot 3
0:27:21.8Leuenberger Vivian 1996 TSV Rechthalten 4
0:30:04.0Erzer Nadine 2000 Rechthalten 5
0:30:04.0Piller Isabelle 2001 TSV Rechthalten 5

Junioren U20M  -  Juniors U20M  ( KAT  10 ) 5.1 km
0:17:56.6Gremaud Simon 1998 TSV Rechthalten 1
0:18:32.4Torche Julien 1999 TSV Rechthalten 2
0:20:36.6Spicher Reto 1996 TSV Rechthalten 3
0:22:22.7Hagen Florian 1997 TSV Rechthalten 4
0:23:50.9Jutzet Alain 1999 TSV Rechthalten 5

Damen W60  -  Dames W60  ( KAT  9 ) 11 km
0:53:05.7Bieri Görel 1954 Ski-Club Plasselb 1
1:05:38.2Rappo Cécile 1943 AC Murten 2

Damen W50  -  Dames W50  ( KAT  8 ) 11 km
0:52:30.8Aebischer Marie-Madeleine 1965 TSV Heitenried 1
0:52:57.3Zurkinden Susanne 1965 LAT Sense 2
1:03:42.1Wohlhauser Jacqueline 1964 Giffers 3
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Rangliste - Resultat  - Rechthalten - 18.10.2015 - 30. Geländelauf

1:10:06.5Schenker-Studer Lilian 1965 Däniken 4

Damen W40  -  Dames W40  ( KAT  7 ) 11 km
0:42:28.2Zahno-Jungo Regula 1971 TSV Rechthalten 1
0:44:12.9Rappo Conca Sabine 1972 AC Murten 2
0:47:55.3Zumwald Judith 1974 LAT Sense 3
0:49:53.0Jelk Antoinette 1967 TSV Rechthalten 4
0:52:34.3Neuhaus Brigitte 1971 TSV Rechthalten 5
0:54:03.3Gehrig Marianne 1970 SC Rüschegg 6
1:03:38.3Jungo Rita 1975 Rechthalten 7

Damen W20  -  Dames W20  ( KAT  6 ) 11 km
0:43:26.3Jenny Inge 1978 TSV Düdingen MAHU 1
0:48:45.3Buchs Rachel 1989 TSV Rechthalten 2
0:49:09.7Morgado Madalena 1978 CA Portugais Fribourg 3
0:52:45.1Leidorfer Petra 1986 WG Kilchberg 4
0:52:48.1Jungo Currat Tanja 1979 Giffers 5
0:53:33.0Buser Christine 1979 Cordast 6
0:54:19.4Fasel Pascale 1992 Düdingen 7
0:59:23.3Delabays Marion 1995 Treyvaux 8
1:06:44.1Weber Nadja 1993 St. Ursen 9
1:06:44.5Gavazzi Alessia 1993 Berringen 10
1:10:47.5Riggauer Julia 1991 Bern 11

Senioren M70  -  Véterans M70  ( KAT  5 ) 11 km
0:56:10.0Wüst Hugo 1943 TV Bösingen 1
1:00:24.9Overney Henri 1943 Marly 2

Senioren M60  -  Véterans M60  ( KAT  4 ) 11 km
0:47:28.9Spring Hanspeter 1951 Zollikofen 1
0:47:49.9Jenny Peter 1951 St.Antoni 2
0:52:50.9Bucher Ruedi 1949 LAT Sense 3
0:54:06.8Zbinden Marius 1950 LAT Sense 4
0:54:39.0Stritt Karl 1950 LAT Sense 5
0:56:59.8Fernandes Jose 1952 CA Portugais Fribourg 6
1:01:24.5Bielmann Lorenz 1952 Rechthalten 7

Senioren M50  -  Véterans M50  ( KAT  3 ) 11 km
0:43:14.1Glardon Denis 1965 Bulle 1
0:43:26.8Nydegger Beat 1961 TSV Rechthalten 2
0:44:20.2Bregnard Stéphane 1964 CA Portugais Fribourg 3
0:45:35.6Hayoz Erwin 1963 Big Friends 4
0:47:26.8Schenker Toni 1956 Däniken 5
0:48:03.3Wyssen Alwin 1962 TSV Rechthalten 6
0:48:45.6Buchs Willy 1964 TSV Rechthalten 7
0:49:47.3Zosso Heinz 1965 LG Niederbipp 8
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Rangliste - Resultat  - Rechthalten - 18.10.2015 - 30. Geländelauf

0:50:24.9Aebischer Gallus 1965 LAT Sense 9
0:50:45.1Köstinger Guido 1960 TSV Rechthalten 10
0:55:18.9Carrel Fernand 1962 Rechthalten 11
0:55:51.5Lirgg Uli 1956 Cloros Team 12
1:03:33.7Hofmann Fritz 1962 Worb 13

Senioren M40  -  Véterans M40  ( KAT  2 ) 11 km
0:37:26.4Morgado Pedro Mario 1975 Individuel 1
0:37:44.0Gonçalves Paulo 1975 G.D. Castelo de P. 2
0:38:17.2Brügger Werner 1975 TSV Rechthalten 3
0:42:52.5Mesot Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flon 4
0:43:16.5Raetzo Claudio 1970 Schmitten 5
0:43:42.4Spicher David 1970 Schmitten 6
0:45:19.6Curty Olivier 1972 Murten 7
0:45:24.7Monteiro Filipe 1974 LAT Sense 8
0:46:04.4Guillebeau Michel 1974 LAT Sense 9
0:46:50.9Broch Marcel 1966 TSV Rechthalten 10
0:46:55.7Rech Patrick 1969 TSV Rechthalten 11
0:47:35.3Baechler Gilbert 1970 TSV Rechthalten 12
0:48:00.8Niederberger Elmar 1975 BSO Plaffeien 13
0:48:08.8Zbinden Robert 1969 TSV Rechthalten 14
0:48:23.8Perritaz Joël 1968 CARC Romont 15
0:49:04.3Gachoud Frederic 1966 Club Sportif Vallée Flon 16
0:51:55.4Philipona Marc 1970 Team Mahu 17
0:52:15.1Mathys Roland 1968 TSV Heitenried 18
0:53:28.9Raemy Ivo 1973 TV Alterswil 19
0:56:19.5Rappo Adrian 1971 Schmitten 20
1:04:51.3Jodry David 1969 Givisiez 21

Hauptklasse M20  -  Actifs M20  ( KAT  1 ) 11 km
0:37:53.2Jenny Adrian 1979 Team Mahu 1
0:42:20.9Vonlanthen Yvan 1985 TSV Rechthalten 2
0:44:49.4Köstinger Jan 1990 TSV Rechthalten 3
0:44:53.8Marro Alex 1995 CA Marly 4
0:45:14.1Vogt Philippe 1980 LAT Sense 5
0:45:50.9Remy Raphael 1991 TSV Rechthalten 6
0:46:20.1Gonzalez Amat Jose Luis 1979 Les Fous du Dimanche 7
0:47:39.3Neuhaus Baptiste 1995 ONE TWO TRI 8
0:49:34.6Aebischer Cyrill 1999 OLC Omström Sense 9
0:50:42.4Brünisholz Patrick 1987 Plasselb 10
0:51:54.6Philipona Tristan 1998 Team Mahu 11
0:58:27.7Burri Marco 1997 Rechthalten 12
0:58:34.2Bielmann Tobias 2000 TSV Rechthalten 13
0:59:51.0Mülhauser Christian 1979 WG Kilchberg 14
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Rang JGVornameName Verein Kategorie Kat-Rang Zeit

Scratch Damen/Dames
Rangliste - Resultat  - Rechthalten - 18.10.2015 - 30. Geländelauf

0:42:28.2Zahno-Jungo Regula 1971 TSV Rechthalten1 Damen W40  1
0:43:26.3Jenny Inge 1978 TSV Düdingen M2 Damen W20  1
0:44:12.9Rappo Conc Sabine 1972 AC Murten3 Damen W40  2
0:47:55.3Zumwald Judith 1974 LAT Sense4 Damen W40  3
0:48:45.3Buchs Rachel 1989 TSV Rechthalten5 Damen W20  2
0:49:09.7Morgado Madalena 1978 CA Portugais Frib6 Damen W20  3
0:49:53.0Jelk Antoinette 1967 TSV Rechthalten7 Damen W40  4
0:52:30.8Aebischer Marie-Madelei 1965 TSV Heitenried8 Damen W50  1
0:52:34.3Neuhaus Brigitte 1971 TSV Rechthalten9 Damen W40  5
0:52:45.1Leidorfer Petra 1986 WG Kilchberg10 Damen W20  4
0:52:48.1Jungo Currat Tanja 1979 Giffers11 Damen W20  5
0:52:57.3Zurkinden Susanne 1965 LAT Sense12 Damen W50  2
0:53:05.7Bieri Görel 1954 Ski-Club Plasselb13 Damen W60  1
0:53:33.0Buser Christine 1979 Cordast14 Damen W20  6
0:54:03.3Gehrig Marianne 1970 SC Rüschegg15 Damen W40  6
0:54:19.4Fasel Pascale 1992 Düdingen16 Damen W20  7
0:59:23.3Delabays Marion 1995 Treyvaux17 Damen W20  8
1:03:38.3Jungo Rita 1975 Rechthalten18 Damen W40  7
1:03:42.1Wohlhauser Jacqueline 1964 Giffers19 Damen W50  3
1:05:38.2Rappo Cécile 1943 AC Murten20 Damen W60  2
1:06:44.1Weber Nadja 1993 St. Ursen21 Damen W20  9
1:06:44.5Gavazzi Alessia 1993 Berringen22 Damen W20  10
1:10:06.5Schenker-St Lilian 1965 Däniken23 Damen W50  4
1:10:47.5Riggauer Julia 1991 Bern24 Damen W20  11
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0:37:26.4Morgado Pe Mario 1975 Individuel1 Senioren M40  1
0:37:44.0Gonçalves Paulo 1975 G.D. Castelo de2 Senioren M40  2
0:37:53.2Jenny Adrian 1979 Team Mahu3 Hauptklasse M20  1
0:38:17.2Brügger Werner 1975 TSV Rechthalten4 Senioren M40  3
0:42:20.9Vonlanthen Yvan 1985 TSV Rechthalten5 Hauptklasse M20  2
0:42:52.5Mesot Jean-Pierre 1969 CS Vallée du Flo6 Senioren M40  4
0:43:14.1Glardon Denis 1965 Bulle7 Senioren M50  1
0:43:16.5Raetzo Claudio 1970 Schmitten8 Senioren M40  5
0:43:26.8Nydegger Beat 1961 TSV Rechthalten9 Senioren M50  2
0:43:42.4Spicher David 1970 Schmitten10 Senioren M40  6
0:44:20.2Bregnard Stéphane 1964 CA Portugais Frib11 Senioren M50  3
0:44:49.4Köstinger Jan 1990 TSV Rechthalten12 Hauptklasse M20  3
0:44:53.8Marro Alex 1995 CA Marly13 Hauptklasse M20  4
0:45:14.1Vogt Philippe 1980 LAT Sense14 Hauptklasse M20  5
0:45:19.6Curty Olivier 1972 Murten15 Senioren M40  7
0:45:24.7Monteiro Filipe 1974 LAT Sense16 Senioren M40  8
0:45:35.6Hayoz Erwin 1963 Big Friends17 Senioren M50  4
0:45:50.9Remy Raphael 1991 TSV Rechthalten18 Hauptklasse M20  6
0:46:04.4Guillebeau Michel 1974 LAT Sense19 Senioren M40  9
0:46:20.1Gonzalez A Jose Luis 1979 Les Fous du Dim20 Hauptklasse M20  7
0:46:50.9Broch Marcel 1966 TSV Rechthalten21 Senioren M40  10
0:46:55.7Rech Patrick 1969 TSV Rechthalten22 Senioren M40  11
0:47:26.8Schenker Toni 1956 Däniken23 Senioren M50  5
0:47:28.9Spring Hanspeter 1951 Zollikofen24 Senioren M60  1
0:47:35.3Baechler Gilbert 1970 TSV Rechthalten25 Senioren M40  12
0:47:39.3Neuhaus Baptiste 1995 ONE TWO TRI26 Hauptklasse M20  8
0:47:49.9Jenny Peter 1951 St.Antoni27 Senioren M60  2
0:48:00.8Niederberger Elmar 1975 BSO Plaffeien28 Senioren M40  13
0:48:03.3Wyssen Alwin 1962 TSV Rechthalten29 Senioren M50  6
0:48:08.8Zbinden Robert 1969 TSV Rechthalten30 Senioren M40  14
0:48:23.8Perritaz Joël 1968 CARC Romont31 Senioren M40  15
0:48:45.6Buchs Willy 1964 TSV Rechthalten32 Senioren M50  7
0:49:04.3Gachoud Frederic 1966 Club Sportif Vallé33 Senioren M40  16
0:49:34.6Aebischer Cyrill 1999 OLC Omström S34 Hauptklasse M20  9
0:49:47.3Zosso Heinz 1965 LG Niederbipp35 Senioren M50  8
0:50:24.9Aebischer Gallus 1965 LAT Sense36 Senioren M50  9
0:50:42.4Brünisholz Patrick 1987 Plasselb37 Hauptklasse M20  10
0:50:45.1Köstinger Guido 1960 TSV Rechthalten38 Senioren M50  10
0:51:54.6Philipona Tristan 1998 Team Mahu39 Hauptklasse M20  11
0:51:55.4Philipona Marc 1970 Team Mahu40 Senioren M40  17
0:52:15.1Mathys Roland 1968 TSV Heitenried41 Senioren M40  18
0:52:50.9Bucher Ruedi 1949 LAT Sense42 Senioren M60  3
0:53:28.9Raemy Ivo 1973 TV Alterswil43 Senioren M40  19
0:54:06.8Zbinden Marius 1950 LAT Sense44 Senioren M60  4
0:54:39.0Stritt Karl 1950 LAT Sense45 Senioren M60  5
0:55:18.9Carrel Fernand 1962 Rechthalten46 Senioren M50  11
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0:55:51.5Lirgg Uli 1956 Cloros Team47 Senioren M50  12
0:56:10.0Wüst Hugo 1943 TV Bösingen49 Senioren M70  1
0:56:19.5Rappo Adrian 1971 Schmitten50 Senioren M40  20
0:56:59.8Fernandes Jose 1952 CA Portugais Frib51 Senioren M60  6
0:58:27.7Burri Marco 1997 Rechthalten52 Hauptklasse M20  12
0:58:34.2Bielmann Tobias 2000 TSV Rechthalten53 Hauptklasse M20  13
0:59:51.0Mülhauser Christian 1979 WG Kilchberg54 Hauptklasse M20  14
1:00:24.9Overney Henri 1943 Marly55 Senioren M70  2
1:01:24.5Bielmann Lorenz 1952 Rechthalten56 Senioren M60  7
1:03:33.7Hofmann Fritz 1962 Worb57 Senioren M50  13
1:04:51.3Jodry David 1969 Givisiez58 Senioren M40  21
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